
Temeljem članka 31. stavka 1. točka 1. i stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim 

lukama („Narodne novine“, br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09 i 123/11) i članka 43. Statuta 

Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske 

županije, na sjednici održanoj dana 23. srpnja 2015. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o prestanku koncesije na pomorskom dobru za luke posebne namjene u uvali 

Tunarica (Općina Raša) 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se prestanak koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

izgradnje i gospodarskog korištenja luka posebne namjene u uvali Tunarica (Općina Raša), 

zbog isteka roka trajanja koncesije. 

 Luke posebne namjene iz stavka 1. ovog članka su luka nautičkog turizma – marina 

„Tunarica“ i sportska luka „Tunarica“. 

 

Članak 2. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o davanju koncesije na 

pomorskom dobru u svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja luka posebne namjene u uvali 

Tunarica – Općina Raša („Službene novine Istarske županije“, br. 13/02). 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA: 342-01/15-01/27 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 23. srpnja 2015. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

          Predsjednik 

 

          Valter Drandić 


